2022 年 11 月 10 日

      会社名

（コード番号 7837）

（https://www.rccore.co.jp/）

代表者名  代表取締役社長    二木 浩三

問合せ先  経理・財務責任者  河村 隆之

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 10 日開催の取締役会において、下記の通り希望退職者の募集について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 希望退職者の募集を行う理由

当社は、2023 年 3 月期の第１・第２四半期における受注減を主因として通期業績予想の

大幅な下方修正を余儀なくされ、3 期連続となる赤字予想を公表いたしました。現在、早期

の業績回復に向け様々な経営施策を進めておりますが、その一環として、更なる人件費の削

減が必要と判断し、希望退職者の募集を行うことといたしました。

２. 希望退職者の募集概要

（１）対象者 2023 年 1 月 31 日時点で満 35 歳以上 58 歳以下の正社員。但し、管

理職及び 2022 年 11 月 10日時点で退職が決定している者を除く。

（２）募集人数 25 名

（３）募集期間 2022 年 12 月 6 日～2022 年 12 月 20 日（予定）

（４）退職日 2023 年 1 月 31 日

（５）優遇措置 ・退職日時点における会社都合退職金に加え、特別支援金を支給

・希望者に対して再就職支援会社を通じた再就職支援

３. 業績への影響

今回の希望退職募集による 2023 年 3 月期連結業績への影響につきましては、特別支援金及

び再就職支援等による費用 130 百万円を特別損失として計上する見込みです。

以上

https://www.rccore.co.jp/